
UCHWAŁA NR XI/77/2020 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 
roku, poz.713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 54.986 zł - zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2.  Dokonuje się przeniesień w planie dochodów i wydatków budżetowych budżetowych o kwotę 
45.000 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie 36.658 zł. - zgodnie 
z załacznikiem Nr 1. 

§ 4.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.010 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 5.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 59.300 zł. - zgodnie 
z załacznikiem Nr 2. 

§ 6.  Załącznik Nr 3 ”Plan przychodów i rozchodów na 2020 rok" do Uchwały Nr X/66/2020 Rady Gminy 
Boćki z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Załacznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2020 roku" do Uchwały Nr X/66/2020 Rady Gminy 
Boćki z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Załacznik Nr 5 „Dotacje udzielane w 2020 roku" do Uchwały Nr X/66/2020 Rady Gminy Boćki z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załaczniku nr 6. 

§ 10.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie      21.067.321 zł z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie               19.563.875 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie            1.503.446 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        22.572.019 zł z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie                20.210.276 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 2.361.743 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 1.504.698 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 968.360 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych zwiążanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 536.338 zł.. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóżwiak 

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 36 658,00

60016 0,00 36 658,00

0,00 36 658,00

756 -528,00 0,00

75621 -528,00 0,00

-528,00 0,00

758 -36 130,00 0,00

75801 -36 130,00 0,00

-36 130,00 0,002 738 913,00 2 702 783,00

2 738 913,00 2 702 783,00

1 543 612,00

7 454 031,00 7 417 901,00

1 544 140,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 551 140,00 1 550 612,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 732 390,00 3 731 862,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 39 658,00

Drogi publiczne gminne 39 658,00

0010

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Różne rozliczenia

3 000,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 256 000,00 292 658,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 85 000,00 85 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2020

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/77/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 1



801 -45 000,00 99 986,00

-45 000,00 99 986,00

80195 -45 000,00 99 986,00

-45 000,00 99 986,00

0,00 99 986,00

-38 083,00 0,00

-6 917,00 0,00

razem: -81 658,00 136 644,00

-45 000,00 99 986,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-81 658,00 136 644,00

-45 000,00 99 986,00 1 853 180,00

21 067 321,00

5 554 986,00

8

bieżące

4

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 1 418 446,00 1 418 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 446,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 798 194,00

Ogółem: 21 012 335,00

bieżące 5 554 986,00

5

408 446,00

bieżące 13 953 903,00 14 008 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 389 748,00 1 444 734,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

38 083,00 0,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 917,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 45 000,00 99 986,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 99 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 45 000,00 99 986,00

Pozostała działalność 99 986,0045 000,00

189 822,00 244 808,00Oświata i wychowanie

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 449 645,00 871 645,00 870 745,00 151 800,00 718 945,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 145,00 866 145,00 865 245,00 151 800,00 713 445,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

561 645,00 538 645,00 537 745,00 151 800,00 385 945,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 145,00 533 145,00 532 245,00 151 800,00 380 445,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2020

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

zwiększenie

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014

6300

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Własne

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

600

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/77/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 1



67 171,00 67 171,00 67 171,00 0,00 67 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 171,00 55 171,00 55 171,00 0,00 55 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 123,00 282 123,00 282 123,00 0,00 282 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 623,00 288 623,00 288 623,00 0,00 288 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 901,00 1 862 901,00 1 772 901,00 1 351 000,00 421 901,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 911,00 1 866 911,00 1 776 911,00 1 355 010,00 421 901,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 301,00 94 301,00 94 301,00 83 000,00 11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 311,00 98 311,00 98 311,00 87 010,00 11 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 010,00 71 010,00 71 010,00 71 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 831,00 249 831,00 214 431,00 98 400,00 116 031,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 331,00 264 331,00 226 431,00 98 400,00 128 031,00 2 500,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

354 831,00 239 831,00 204 431,00 98 400,00 106 031,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 331,00 254 331,00 216 431,00 98 400,00 118 031,00 2 500,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 580,00 54 580,00 54 580,00 0,00 54 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 580,00 66 580,00 66 580,00 0,00 66 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355 554,00 6 335 554,00 6 062 705,00 4 963 455,00 1 099 250,00 0,00 227 849,00 45 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 986,00 99 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 540,00 6 371 540,00 6 043 705,00 4 963 455,00 1 080 250,00 0,00 227 849,00 99 986,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

555 050,00 555 050,00 555 050,00 139 000,00 416 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 050,00 536 050,00 536 050,00 139 000,00 397 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 900,00 102 900,00 57 900,00 1 400,00 56 500,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 986,00 99 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 886,00 157 886,00 57 900,00 1 400,00 56 500,00 0,00 0,00 99 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 986,00 99 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 986,00 99 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 083,00 38 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 083,00 -38 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

754

801

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

80113

4300

80195

4217

4218

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4270

4010

75412

75011

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2820

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 2



6 917,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 917,00 -6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801 833,00 2 581 833,00 681 290,00 269 840,00 411 450,00 0,00 265 812,00 1 634 731,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 821 833,00 2 581 833,00 681 290,00 269 840,00 411 450,00 0,00 265 812,00 1 634 731,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

1 634 731,00 1 634 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 731,00 1 634 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 853,00 289 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 153,00 290 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 529,00 5 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 229,00 5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 160,00 23 160,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

263 160,00 23 160,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

875 227,00 850 727,00 847 327,00 88 400,00 758 927,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 227,00 850 727,00 847 327,00 87 400,00 759 927,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

561 906,00 561 906,00 561 906,00 29 130,00 532 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 906,00 561 906,00 561 906,00 28 130,00 533 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 306,00 815 119,00 174 585,00 0,00 174 585,00 515 000,00 0,00 125 534,00 0,00 0,00 130 187,00 130 187,00 0,00 0,00

-27 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 500,00 0,00 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 806,00 812 619,00 168 085,00 0,00 168 085,00 519 000,00 0,00 125 534,00 0,00 0,00 110 187,00 110 187,00 0,00 0,00

631 556,00 531 556,00 166 556,00 0,00 166 556,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-27 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 056,00 525 056,00 160 056,00 0,00 160 056,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

41 806,00 41 806,00 41 806,00 0,00 41 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 306,00 42 306,00 42 306,00 0,00 42 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 932,00 28 932,00 28 932,00 0,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 932,00 21 932,00 21 932,00 0,00 21 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 187,00

-20 000,00

110 187,00

100 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Różne opłaty i składki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4017

4047

6050

4010

4430

4210

4300

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Centra integracji społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

852

900

85232

85295

90002

92109

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 3



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

159 721,00 129 534,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 125 534,00 0,00 0,00 30 187,00 30 187,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 721,00 133 534,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 125 534,00 0,00 0,00 30 187,00 30 187,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 762 047,00 14 612 804,00 11 352 781,00 7 139 937,00 4 212 844,00 535 000,00 690 001,00 1 945 022,00 0,00 90 000,00 2 149 243,00 2 149 243,00 0,00 0,00

-104 300,00 -84 300,00 -39 000,00 -1 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 -45 300,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

150 796,00 130 796,00 24 010,00 4 010,00 20 000,00 6 500,00 0,00 100 286,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

16 808 543,00 14 659 300,00 11 337 791,00 7 142 947,00 4 194 844,00 541 500,00 690 001,00 2 000 008,00 0,00 90 000,00 2 149 243,00 2 149 243,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 550 976,00 5 550 976,00 869 468,00 161 260,00 708 208,00 0,00 4 681 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550 976,00 5 550 976,00 869 468,00 161 260,00 708 208,00 0,00 4 681 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

po zmianach

Nazwa Plan

Zlecone

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

100 000,00

-20 000,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

30 187,00

80 000,00

0,00

0,00

30 187,00

0,00

1 171 743,00

0,00

0,00

0,00

1 191 743,00

-20 000,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

92195

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

6059

2360

§
/

grupa
Rozdział

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 4



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 2 104 698,00

1. 950 1 568 360,00

2. 905 536 338,00

II 600 000,00

1. 992 600 000,00

    

   

** Wolne środki w kwocie 600.000 zł, przeznacza się na wykup obligacji serii C13

10 570,00

525 768,00

4. Ustawa Prawo ochrony środowiska i dochodów z kar i opłat 0,00

1. Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z
opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu - 10.570,20 zł

2. Środki z tytułu realizacji programów finansowanych ze środków UE nie podlegające
zwrotowi na koniec roku

536 338,00

3. Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i dochodóq z opłat za
gospodarowanie odpadami konunalnymi

0,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2020 

2

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębynch ustawach*

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów**

ROZCHODY OGÓŁEM

*Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębynch ustawach, w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/77/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 1



kredyty,
pożyczki, papiery

wartościowe

Środki
wymienione w

art.5 ust 1 pkt 2
i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 13

1. 010 01010
6057
6059

Poprawa gospopdarki wodnościekowej w Boćkach 1 212 000,00 8 500,00 745 556,00  360 200,00 385 356,00 Urząd Gminy

2. 500 50095 6059 Centrum Produktu Lokalnego w Boćkach 1 570 000,00 316 000,00  316 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Wschodniej
w miejscowości Boćki

51 000,00 28 000,00 23 000,00 C 23 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108746B
Jakubowskie - Skalimowo etap II

555 000,00 555 000,00 135 000,00 A 420 000,00 Urząd Gminy

5. 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior + w
miejscowości Nurzec

240 000,00 240 000,00 90 000,00 A 150 000,00 Urząd Gminy

6. 900 90005 6050
Wsparcie produkcji energii ze żródeł odnawialnych
w Gminie Boćki - dokumentacja

2 000 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

7. 921 92109 6059
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku
Gminnego Ośrodka Kultury

850 000,00 80 000,00  80 000,00 Urząd Gminy

6 478 000,00 36 500,00 1 970 556,00 0,00 570 000,00 385 356,00 xRAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 1 015 200,00

w złotych

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W ROKU 2020 

Lp

Dochody własne jst

9

źródła finansowana

Planowane wydatki

dział
łączne koszty

finansowe środki pochodzace
z innych źródeł

11

Dotychczas
poniesione

nakłady
nazwa zadania

ZADANIA INWESTYCYJNE

Rok budżetowy
2020

rozdział §
Jednostka
realizujaca
program 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/77/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 1



1. 754 75412 6060 Zakup klimatyzatora wraz z montażem 30 000,00 0,00 30 000,00 C 15 000,00 B 15 000,00 Urząd Gminy

2. 754 75412 6060 zakup samochodu strażackiego średniego 70 000,00 70 000,00 B 70 000,00 Urząd Gminy

3. 801 80148 6060 Doposażenie stołówek szkolnych  100 000,00 20 000,00 20 000,00
Szkoła

Podstawowa
w Boćkach

4. 900 90095 6060 Zakup kosiarki bijakowej do utrzymania dróg 13 500,00 13 500,00 13 500,00 Urząd Gminy

5. 921 92109
6067
6069

Zakup podestów scenicznych 30 187,00 30 187,00 3 022,00 27 165,00 Urząd Gminy

243 687,00 0,00 163 687,00 0,00 27 165,00 x

6 721 687,00 36 500,00 2 134 243,00 0,00 412 521,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody

ZAKUPY INWESTYCYJNE

85 000,00

655 000,001 066 722,00

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 51 522,00

B. Dotacja ze środków województwa podlaskiego

C. Środki z Funduszu Sołeckiego

OGÓŁEM

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach
-dz. 921,rozdz. 92109

 365 000,00  1.
Realizacja zadań w zakresie
kultury fizycznej
- dz. 926,rozdz. 92605

20 000,00   

2.
Gminna Biblioteka Publiczna
w Boćkach
-dz. 921, rozdz. 92116

 150 000,00  2.

Realizacja zadania w zakresie
mikrograntu na rzecz
kompetencji cyfrowych
- dz. 853,rozdz. 85395

90 838,00

3.
Powiat Bielski
- dz. 600, rozdz. 60014
przebudowa dróg powiatowych

212 500,00 3.

Ochotnicza Straż Pożarna
w Boćkach
- dz. 754, rozdz. 75412
przebudowa dachu strażnicy

15 000,00

   4.

Ochotnicza Straż Pożarna
w Boćkach
- dz. 754, rozdz. 75412
zakup ubrań specjalnych

2 500,00

   5.

Realizacja zadań w zakresie
kultury i dziedzictwa
narodowego                              -
dz. 921,rozdz. 92195

4 000,00

212 500,00 515 000,00 0,00 132 338,00 0,00 0,00OGÓŁEM OGÓŁEM

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2020 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/77/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK

Do § 1

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych:

- w rozdz.80195 o kwotę 54.986 zł, na podstawie planowanej Umowy o powierzenie grantu w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 pn: zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej

Sieci Edukacyjnej.

Do § 2

Przeniesienia w planie dochodów budżetowych:

- w ramach rozdz. 80195 w kwocie 45.000 zł, zmniejsza się § 2708 o kwotę 38.083 zł i § 2709 o kwotę 6.917zł,

a zwiększa się § 2057 o kwotę 45.000 zł.

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:

- w ramach rozdz. 80195 w kwocie 45.000 zł, zmniejsza się § 4218 o kwotę 38.083 zł i § 4219 o kwotę 6.917zł,

a zwiększa się § 2217 o kwotę 45.000 zł.

Przeniesień dokonano na podstawie zmiany źródeł finansowania w związku z podpisaniem przez Operatora (

Centrum Projektów Polska Cyfrowa) w dniu 14 maja 2020 r. Aneksu nr 1 do Decyzji o dofinansowaniu. Projekt będzie

finansowany w 100% z budżetu środków europejskich.

Do § 3

Przeniesienia w planie dochodów budżetowych:

- zmniejsza się rozdz. 75621 § 0010 o kwotę 528 zł, na podstawie ostatecznych planowanych kwot z tytułu

udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych ( pismo Ministra Finansów Nr ST.

4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r.)

- zmniejsza się rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 36.130 zł, na podstawie ostatecznych kwot części oświatowej

subwencji ogólnej ( pismo Ministra Finansów Nr ST. 4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r.)

- zwiększa się rozdz. 60016 § 0690 o kwotę 36.658 zł, po wprowadzeniu nowych stawek za zajęcie pasa

drogowego celem prowadzenia robót i umieszczania urządzeń w pasie drogi.

Do § 4

Zwiększa się plan wydatków budżetowych

- w rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 4010 zł, na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 9 marca 2020 r.

(pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.84.2020.WS z dnia 10 marca 2020 r.) z przeznaczeniem na

sfinansowanie zrealizowanych w 2019 roku zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego,

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Dochody z tytułu powyższej dotacji celowej zostały wprowadzone Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy

Boćki z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020.

Do § 5

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych

- rozdz. 60016 § 4210 zmniejszono o kwotę 12.000 zł, a zwiększono w rozdz. 75412 § 4210 po zmianie

przedsięwzięcia przez sołectwo Boćki I, na zakup ogrodzenia wokół strażnicy OSP,

- w ramach rozdz. 85232 zmniejszono § 4047 a zwiększono § 4017 o kwotę 300 zł. Dostosowano kwoty do

potrzeb projektu,

- rozdz. 80113 § 4300 zmniejszono o kwotę 19.000 zł, a zwiększono w rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 12.500 zł

z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Bielskiego, w rozdz. 75412 § 2820 o kwotę 2.500 zł -

dotacja dla stowarzyszenia OSP w Boćkach na zakup ubrania specjalnego, rozdz. 92195 § 2360 o kwotę

4.000 zł – dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku publicznego w zakresie kultury i

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/77/2020

Rady Gminy Boćki

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 1



dziedzictwa narodowego,

- rozdz. 92109 § 6059 zmniejszono o kwotę 20.000 zł, a zwiększono w rozdz. 85295 § o kwotę 20.000 zł, na

brakujące środki własne przy realizacji zadania „Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w Nurcu”,

- rozdz. 92109 § 4300 zmniejszono o kwotę 7.000 zł, a zwiększono w rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 6.500 zł i

w rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 500 zł po zmianie przedsięwzięcia przez sołectwo Szeszyły na równanie dróg

w obrębie sołectwa i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej,

- w ramach rozdz. 90002 zmniejszono § 4010 a zwiększono § 4430 o kwotę 1.000 zł na opłatę komorniczą.

Do § 6

Zaktualizowano załącznik „Plan przychodów i rozchodów na 2020 rok”. Wprowadzono właściwą klasyfikację związaną

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.

Do § 7

Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2020 roku”. W zakresie zadań:

- „Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w Nurcu”,

- „Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku Gminnego Ośrodka Kultury”,

- „Zakup kosiarki bijakowej do utrzymania dróg”. – zwiększenia środków dokonano Zarządzeniem Nr 22/2020

Wójta Gminy Boćki z dnia 20 maja 2020 roku.

Do § 8

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2020 roku”. Wprowadzono dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych.

Id: 402F5EBE-4D28-4284-9A9A-F8D667FE69AE. Podpisany Strona 2




